
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРКАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ БІЗНЕС-КОЛЕДЖ

НАКАЗ

29.08.2023 м. Черкаси

Про оголошення конкурсу 
на заміщення вакантних 
місць, що фінансуються з 
регіонального бюджету

Відповідно до Положення про переведення студентів на вакантні місця 
державного замовлення ЧДБК (від 31.08.2015 р.) зі змінами від 03.02.2020 р., 
Закону України «Про вищу освіту» № 1556-УІІ від 01 липня 2014 року зі 
змінами та доповненнями, наказу Міністерства освіти України № 245 від 
15.07.1996 року „Про затвердження Положення про порядок переведення, 
відрахування та поновлення студентів вищих закладів освіти”, Закону України 
«Про фахову передвищу освіту» № 2745-УІІІ від 20.03.2020 р. зі змінами і 
доповненнями.

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс серед здобувачів коледжу на заміщення 
вакантних місць, що фінансуються за рахунок коштів регіонального бюджету:

Освітня програма Рік
вступу Умови вступу Група

Кількість
вакантних

місць
регіонального

бюджету
Маркетинг 2022 базова загальна 

середня освіта
1М-22 1

Маркетинг
*

2022 повна загальна 
середня освіта

ЗМ-22 2

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

2022 базова загальна 
середня освіта

1Т-22 1

Фінанси, банківська 
справа та страхування

2022 базова загальна 
середня освіта

1Ф-22 1



Облік і оподаткування 2021 базова загальна 
середня освіта

10-21 3

Економіка 2021 базова загальна 
середня освіта

1Е-21 1

Інженерія програмного 
забезпечення

2022 базова загальна 
середня освіта

1П-22,
2П-22

1

Інженерія програмного 
забезпечення

2021 базова загальна 
середня освіта

1П-21,
2П-21

2

Інженерія програмного 
забезпечення

2020 базова загальна 
середня освіта

1П-20,
2П-20

2

Інженерія програмного 
забезпечення

2021 повна загальна 
середня освіта

ЗП-21 1

Інженерія програмного 
забезпечення

2022 повна загальна 
середня освіта

ЗП-22 1

Комп’ютерна інженерія 2022 базова загальна 
середня освіта

1К-22,
2К-22

1

Комп’ютерна інженерія 2021 базова загальна 
середня освіта

1К-21,
2К-21

3

Комп’ютерна інженерія 2021 повна загальна 
середня освіта

ЗК-21 2

Економіка та 
управління бізнесом

2022 молодший
спеціаліст

ЕК-22 1

Дизайн 2022 базова загальна 
середня освіта

1Д-22,
2Д-22

1

Дизайн 2022 повна загальна 
середня освіта

ЗД-22 1

Дизайн 2021 базова загальна 
середня освіта

1Д-21,
2Д-21

2

Дизайн 2020 базова загальна 
середня освіта

1Д-20,
2Д-20

6

2. Інформація про оголошення конкурсу розмістити на сайті Черкаського 
державного бізнес-коледжу.

3. Завідувачам кафедр та завідувачам відділень довести інформацію про 
оголошення конкурсу до відома здобувачів.

4. Заступнику директора з навчально-методичної роботи Азьмук Н.А. 
підготувати пропозиції щодо складу конкурсної комісії з питань переведення 
здобувачів на місця, що фінансуються за рахунок регіонального бюджету.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника
директора з навчально-методичної роботи Азьмук Н.А. та головного бухгалтера 
Гензерську О.О. р .

Т.в.о. директора, професор О . Олег КУКЛІН


